
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO –

FINANZIARIO ED ECONOMATO 

 

N. 50 DEL 05/05/2017 

 
OGGETTO: Liquidazione Buoni Voucher Inps alla Sig.ra Puppieni Maria Assunta. 

 

 

 
Visto la Delibera di Giunta n° 20 del 9 Giugno 2014, esecutiva, con la quale è 

stata assegnata al Sindaco la Responsabilità del Servizio Economico-finanziario; 

 

Richiamata la determinazione n  108 del 04/10/2016 con la quale il Comune di 

Germagno ha acquistato Buoni Voucher Inps per lavoratori occasionali; 

 

Visto che la Sig.ra Puppieni Maria Assunta è stata assunta ai sensi del  D.Lgs. 

10.9.2003 n 276 come lavoratore occasionale per lavori di manutenzione varia sul 

territorio comunale; 

 

Considerato che Puppieni Maria Assunta ha svolto n° 5 ore di lavoro nei giorni 
dal 3 al 5 maggio 2017 svolgendo attività di pulizia di Piazza della Chiesa, Via 

Santa Lucia, Piazza IV Novembre e dei servizi igienici pubblici; 

 

Ritenuto provvedere in merito; 

 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”;  

 

Visto l’art. 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 

VISTO il Regolamento di contabilità, approvato con D.C.C. n° 22 del 21.11.2016; 

 

Visto il regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 

Delibera di Giunta Comunale n°  49 del 28.04.1999; 

 

Visto il Regolamento sulla acquisizione di beni, servizi e lavori in economia, 

approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 28 del 01.10.2007; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di rilasciare alla Sig.ra Puppieni Maria Assunta, residente a Germagno, 
Buoni Voucher per un totale di € 12,50 di oneri INPS e INAIL e € 37,50 

di compenso netto. 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico Finanziario 

f.to Sebastiano PIZZI 

 

 

 

 

 

 

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 

spesa, Art. 151, comma quarto, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 

 

Germagno, lì 05/05/2017 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico Finanziario 

f.to Sebastiano PIZZI 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente dal 09/05/2017 e così per quindici giorni consecutivi. 

 

Germagno, lì 09/05/2017 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 

Copia Conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Germagno, lì 09/05/2017 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 


